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БИ(б)-1-23

Web технологии и программирование Базаркул кызы Н.. 30.12.25 11.30 2/320
Архитектура компьютеров Шаяхметов А.Р. 22.12.25 11.30 2/521
Безопасность жизнедеятельности 
(БЖД и Экология) Уманова Н.Д. 23.12.25 15.00 2/527

Информационная безопасность Шекеев К.Р. 25.12.25 10.00 2/520
Маркетинг Бактыбекова А.Б. 24.12.25 13.00 2/517
Статистика Алиева А.Р. 26.12.25 11.30 2/613

БИ(б)-2-23

Web технологии и программирование Базаркул кызы Н.. 30.12.25 13.00 2/320
Архитектура компьютеров Шаяхметов А.Р. 22.12.25 10.00 2/521
Безопасность жизнедеятельности 
(БЖД и Экология) Уманова Н.Д. 23.12.25 11.30 2/527

Информационная безопасность Шекеев К.Р. 29.12.25 10.00 2/520
Маркетинг Бактыбекова А.Б. 24.12.25 15.00 2/517
Статистика Алиева А.Р. 26.12.25 10.00 2/625

ИБ(б)-1-23
Безопасность распределенных 
информационных систем Корякин С.В. 25.12.25 10.00 Академ.наук



Коммуникационные средства 
автоматизированных систем Стамкулова Г.К. 22.12.25 15.00 1/328

Основы криптографии и 
стеганографии Салиев А.Б. 24.12.25 10.00 2/317

Проектирование и обеспечение 
безопасности ПО Ашымова А.Ж. 26.12.25 13.00 1/336

Теоретические основы компьютерной 
безопасности Мамажанов А.Ж. 27.12.25 11.30 2/317

Электроника и схемотехника Жогаштиев Н.Т. 23.12.25 10.00 2/316

ИБ(инж)-1-23

Архитектура и организация ЭВМ Еремин А.С. 29.12.25 10.00 2/602
Ассемблеры Момуналиева Н.Т. 26.12.25 10.00 2/623
Безопасность жизнедеятельности 
(БЖД и Экология) Жапакова Б. С. 24.12.25 11.30 2/508

Безопасность систем баз данных Куручбеков Б.З. 27.12.25 08.30 2/602
Мобильная разработка Бакасова П.С. 22.12.25 15.00 2/602
Схемотехника Еремин А.С. 25.12.25 13.00 2/618

ИВТ(б)-1-23
(ПОСВТ)

Ассемблеры Момуналиева Н.Т. 26.12.25 11.30 2/623
Безопасность жизнедеятельности 
(БЖД и Экология) Жапакова Б.С. 24.12.25 10.00 2/508

Мобильная разработка Бакасова П.С. 22.12.25 15.00 2/602
Моделирование систем Исраилова Н.А. 30.12.25 10.00 2/601
НИРС (командная) Исраилова Н.А. 23.12.25 10.00 2/601
Схемотехника Еремин А.С. 25.12.25 10.00 2/602

ИВТ(б)-3-23
(КИ)

Ассемблеры Момуналиева Н.Т. 26.12.25 10.00 2/623
Безопасность жизнедеятельности 
(БЖД и Экология) Жапакова Б.С. 24.12.25 11.30 2/508

Мобильная разработка Бакасова П.С. 22.12.25 15.00 2/602
Моделирование систем Исраилова Н.А. 30.12.25 10.00 2/601
НИРС (командная) Исраилова Н.А. 23.12.25 10.00 2/601
Схемотехника Еремин А.С. 25.12.25 11.30 2/602

ИТУ(б)-1-23 Безопасность жизнедеятельности 
(БЖД и Экология) Таштанбаева В.О. 26.12.25 10.00 2/508



Защита информации Айдралиев А. О. 24.12.25 10.00 2/422
Программирование Java, ANDROID, 
IOS 1 Таалайбекова А.Т. 22.12.25 11.30 2/426

Сетевые технологии Тонуева Г.И. 25.12.25 13.00 2/421
Схемотехника и программирование 
микроконтроллерных систем Маматбеков И.М. 23.12.25 10.00 2/410

Цифровые технологии в управлении Кошоева Б.Б. 29.12.25 10.00 2/421

ИТУ(б)-2-23

Безопасность жизнедеятельности 
(БЖД и Экология) Таштанбаева В.О. 25.12.25 10.00 2/508

Защита информации Айдралиев А.О. 24.12.25 11.30 2/422
Программирование Java, ANDROID, 
IOS 1 Таалайбекова А.Т. 22.12.25 10.00 2/426

Сетевые технологии Тонуева Г.И. 30.12.25 13.00 2/410
Схемотехника и программирование 
микроконтроллерных систем Маматбеков И.М. 23.12.25 11.30 2/426

Цифровые технологии в управлении Кошоева Б.Б. 29.12.25 13.00 2/426

ПИ(б)-1-23
•

Методы быстрой разработки ПО Мусабаев Э.Б. 22.12.25 10.00 1/316
Методы оптимизации Тен И.Г. 26.12.25 13.00 1/334
Методы ПИ Беккулова К.А. 22.12.25 10.00 1/317
Проектирование мобильных 
приложений (Java и Android) Акбеков Т.Ш. 27.12.25 10.00 1/103

Проектирование ПО 3 Куттубеков Ж.К. 25.12.25 13.00 2/310
Процессы проектирования и 
разработки ПО Мукашова Ж.С. 30.12.25 10.00 1/103

Технология командной разработки 
ПО Сабаева К.К. 24.12.25 13.00 1/334

Функциональное и логическое 
программирование Беккулова К.А. 29.12.25 11.30 1/322

ПИ(б)-2-23

Методы быстрой разработки ПО Мусабаев Э.Б. 22.12.25 10.00 2/316
Методы оптимизации Тен И.Г. 26.12.25 11.30 2/310
Методы ПИ Беккулова К.А. 22.12.25 10.00 1/104



Проектирование мобильных 
приложений (Java и Android) Болотбек уулу Н.. 27.12.25 11.30 1/322

Проектирование ПО 3 Куттубеков Ж.К. 23.12.25 13.00 1/306
Процессы проектирования и 
разработки ПО Мукашова Ж.С. 30.12.25 11.30 1/103

Технология командной разработки 
ПО Сабаева К.К. 24.12.25 13.00 1/334

Функциональное и логическое 
программирование Беккулова К.А. 29.12.25 11.30 1/322

ПИ(б)-3-23

Методы быстрой разработки ПО Мусабаев Э.Б. 22.12.25 11.30 2/316
Методы оптимизации Тен И.Г. 08.01.26 15.00 1/306
Методы ПИ Беккулова К.А. 22.12.25 11.30 1/104
Проектирование мобильных 
приложений (Java и Android) Болотбек уулу Н.. 27.12.25 11.30 1/322

Проектирование ПО 3 Куттубеков Ж.К. 31.12.25 10.00 1/306
Процессы проектирования и 
разработки ПО Беккулова К.А. 24.12.25 11.30 1/334

Технология командной разработки 
ПО Сабаева К.К. 26.12.25 13.00 2/316

Функциональное и логическое 
программирование Беккулова К.А. 29.12.25 11.30 1/322

ПИ(б)-4-23

Методы быстрой разработки ПО Мусабаев Э.Б. 22.12.25 11.30 2/316
Методы оптимизации Тен И.Г. 25.12.25 11.30 1/322
Методы ПИ Беккулова К.А. 22.12.25 11.30 1/104
Проектирование мобильных 
приложений (Java и Android) Болотбек уулу Н.. 27.12.25 11.30 1/322

Проектирование ПО 3 Куттубеков Ж.К. 23.12.25 11.30 1/322
Процессы проектирования и 
разработки ПО Арзымбаева А.Э. 24.12.25 13.00 1/336

Технология командной разработки 
ПО Ашымова А.Ж. 26.12.25 13.00 1/336



Функциональное и логическое 
программирование Беккулова К.А. 29.12.25 11.30 1/322

ПИангл(б)-1 -23

Agile Method Мусабаев Э.Б. 22.12.25 13.00 2/316
Methods of Optimization Тен И.Г. 29.12.25 15.00 1/306
Mobile Application Design (Java and 
Android) Болотбек уулу FL 27.12.25 10.00 1/334

Project works 3 Куттубеков Ж.К. 31.12.25 13.00 2/317
Software Engineering Processes Каримова Г.Т. 24.12.25 10.00 5/311
Team Foundation in Software 
Engineering Сабаева К.К. 25.12.25 13.00 1/334

ПИангл(б)-2-23

Agile Method Мусабаев Э.Б. 22.12.25 15.00 1/331
Methods of Optimization Тен И.Г. 29.12.25 13.00 1/306
Mobile Application Design (Java and 
Android) Болотбек уулу Н.. 27.12.25 10.00 1/334

Project works 3 Куттубеков Ж.К. 26.12.25 13.00 2/317
Software Engineering Processes Каримова Г.Т. 25.12.25 10.00 5/316
Team Foundation in Software 
Engineering Сабаева К.К. 23.12.25 13.00 1/328

ПМИ(б)-1-23

Анализ больших данных Абдрасулов К.А. 22.12.25 11.30 2/320
Безопасность жизнедеятельности 
(БЖД и Экология) Жапакова Б.С. 23.12.25 10.00 2/614

Методы оптимизации Осмонов К.Т. 30.12.25 13.00 2/318
Теория принятия решений Осмонов К.Т. 26.12.25 10.00 2/319
Численные методы 1 Омуралиев А.С. 24.12.25 10.00 2/319
Язык программирования Pyton и 
машинное обучение Тологонова А.Х. 25.12.25 10.00 2/318

ПМИ(б)-2-
23(АиОБД)

Анализ больших данных Джаманбаев М.Д. 24.12.25 15.00 2/319
Безопасность жизнедеятельности 
(БЖД и Экология) Жапакова Б.С. 23.12.25 11.30 2/526

Компьютерная графика Ибираева Ф.М. 26.12.25 11.30 2/624
Моделирование 3D объектов Тологонова А.Х. 27.12.25 13.00 2/319
Организация обработки базы данных Шекеев К.Р. 22.12.25 13.00 2/521



Численные методы 2 Сагындыков М.К. 25.12.25 15.00 2/513

ПМИ(б)-3-
23(АиОБД)

Анализ больших данных Абдрасулов К.А. 24.12.25 11.30 2/320
Безопасность жизнедеятельности 
(БЖД и Экология) Жапакова Б.С. 23.12.25 13.00 2/526

Компьютерная графика Ибираева Ф.М. 26.12.25 13.00 2/513
Моделирование 3D объектов Тологонова А.Х. 27.12.25 11.30 2/319
Организация обработки базы данных Шекеев К.Р. 22.12.25 11.30 2/520
Численные методы 2 Сагындыков М.К. 25.12.25 11.30 2/513

РКИ(б)-1-23

Безопасность жизнедеятельности 
(БЖД и Экология) Уманова Н.Д. 24.12.25 15.00 2/527

Детализация и архитектура 
приложений на Unity Арзыбаев А.М. 27.12.25 13.00 1/216

Игровая логика и управление Арзыбаев А.М. 23.12.25 13.00 1/216
Программирование мобильных игр Арзыбаев А.М. 26.12.25 13.00 1/216
Разработка медиаконтента для игр Арзыбаев А.М. 30.12.25 13.00 1/216
Управление IT проектами Арзыбаев А.М. 29.12.25 13.00 1/216

УТС(б)-1-23

Безопасность жизнедеятельности 
(БЖД и Экология) Уманова Н.Д. 25.12.25 10.00 2/527

Микроконтролллеры и 
микропроцессоры в системах 
управления

Маматбеков И.М. 26.12.25
10.00 2/410

Программирование Java Android Таалайбекова А.Т. 22.12.25 13.00 2/426
Теория автоматического управления 1 Акматбеков Р.А. 24.12.25 11.30 2/437
Технические средства автоматизации 
и управления Мамбетов Н.Ж. 23.12.25 13.00 2/422

Цифровые технологии в управлении Кошоева Б.Б. 29.12.25 15.00 2/421

МТИ директору Г.Дж.Кабаева


